1

证券代码：000795                证券简称：英洛华             公告编号：2022-078

英洛华科技股份有限公司

关于下属公司完成工商变更登记的公告

英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 13 日召开

第九届董事会第十二次会议，审议通过了《公司关于下属公司增加注册资本的议

案》，同意公司以自有资金人民币 39,000 万元向下属公司增加注册资本，其中，

向浙江联宜电机有限公司（以下简称“联宜电机”）增资人民币 10,000 万元，

向浙江英洛华磁业有限公司（以下简称“英洛华磁业”）增资人民币 10,000 万

元，向赣州市东磁稀土有限公司（以下简称“赣州东磁”）增资人民币 19,000

万元；赣州东磁向其全资子公司浙江东阳东磁稀土有限公司（以下简称“东阳东

磁”）增资人民币 19,000 万元。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 14 日在《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的

《公司关于下属公司增加注册资本的公告》（公告编号：2022-076）。

一、进展情况

近日，联宜电机、英洛华磁业、赣州东磁、东阳东磁均已完成相关工商变更

登记及备案等手续，并分别取得了新的《营业执照》。本次工商变更登记的相关

信息如下：

1、联宜电机注册资本由人民币 20,000 万元变更为人民币 30,000 万元；

2、英洛华磁业注册资本由人民币 10,000 万元变更为人民币 20,000 万元；

3、赣州东磁注册资本由人民币 1,000 万元变更为人民币 20,000 万元；

4、东阳东磁注册资本由人民币 1,000 万元变更为人民币 20,000 万元。

除上述注册资本变更外，联宜电机、英洛华磁业、赣州东磁、东阳东磁的其

他登记事项均未发生变更。

二、备查文件

1、东阳市市场监督管理局核发的浙江联宜电机有限公司《营业执照》；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

2、东阳市市场监督管理局核发的浙江英洛华磁业有限公司《营业执照》；

3、赣州经济技术开发区行政审批局核发的赣州市东磁稀土有限公司《营业

执照》；

4、东阳市市场监督管理局核发的浙江东阳东磁稀土有限公司《营业执照》。

特此公告。

英洛华科技股份有限公司董事会

                                           二○二二年十二月三十一日